
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4225335 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej rodinného domu 4 +1 s
pozemkem o celkové výměře 286 m2 v obci Ludmírov - Ospělov,
která je vzdálená 38 km od Olomouce a 34 km od Prostějova.
Jedná se o klidnou lokalitu v Přírodním parku Kladecko, 12 km od
Javoříčských jeskyní a 20km od hradu Bouzov, na rozhraní
Drahanské a Zábřežské vrchoviny.
Samostatně stojící přízemní dům je nedaleko centra obce. Dům se
skládá se vstupní chodby ( 8,6m2), obývacího pokoje (12m2),
ložnice ( 10,5m2), dětského pokoje (9,1m2), kuchyně (9,6m2),
splachovacího WC, koupelny se sprchovým koutem ( 2,6m2).
Podkroví nabízí další možnost rozšíření obytných prostor, nyní je v
něm již zrealizován jeden pokoj o velikosti 15,4 m2. Topení je
zajištěno pomocí krbových kamen napojených na radiátory
(rozvody jsou v mědi).
U domu je kůlna ( 24,5m2), pod domem menší sklep ( 5,4m2).
Zahrada je udržovaná, osázená stromy jabloní a švestek, keři
rybízu a angreštu.

ID inzerátu ESO: 4225335
Inzerát aktualizován: 22.04.2024
Inzerát vydán: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 21468
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 286 m2
Užitná plocha: 110 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Plocha zahrady: 168 m2
Zastavěná plocha: 118 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Brzobohatá
Tel:

603 175 155
Email:

brzobohata@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


